
Välkomna till ”Jaktens dag” Söndagen 2025-06-08     

Kl 10:00 – 14:00 
Plats: Jaktskyttebanan Hålmyren. 
Arrangörer: Hallstaviks Jaktskytteklubb i samarbete med Jägarförbundet Hallstavik. 
Kontaktpersoner: Hans Åhman; tel. 070-5651924: Dan Nordström; tel. 070-5835162 

 

                 

 

                                        PROGRAM:  
 I år har vi ett marint tema med fokus på skarv och säl, eftersom vi befinner oss i 
ett kustområde. Vi har bjudit in föreläsare Urban Törnqvist om skarvjakt samt 
Mattias Lundin säljakt, som skjuter 33% av sälen i Sörmland.  
Föredrag och information mellan kl 11-13.  
-Under dagen kommer det finnas möjlighet att smaka på rökt säl. 
  
Nedan följer ett utkast av kommande program:                                                        

-För de som vill erbjuds insatsskjutning i samarbete med Gesab, 3-serier på 

löpande gris, insats 50:- kr där hälften av intäkten går till vinnaren. 

-Det blir tipspromenad, anpassat för barn och vuxna, runt vår jaktstig med 

garanterat fina priser till 3 vinnare.                                                                                                  

Vi kommer att köra ett Jaktloppis igen. Har du jaktprylar du inte använder och 

vill bli av med? Ta med dig ett bord så passar vi på att starta årets första 

Jaktloppis. OBS! inga vapen eller ammunition är tillåtet!    

-Har du slöa jakt eller köksknivar hemma som du ledsnat på? Ta med dem och 

få dem slipade professionellt av Roslagens Kniv Sax och Verktygslip till 

eventpris. Under dagen kommer det finnas möjlighet att smaka på rökt säl.                       

-Peter och Camilla från Stabby korv kommer att bjuda på grillad riktig korv med 

hög kötthalt.                                                                                                                        

-Kickans café bjuder på läckra småkakor till kaffet.                                                     

-ICA   Hallstavik bjuder på dricka och glass.                                                                                      

-Norrbil gästar oss och visar upp lämplig bil för den fritidsintresserade.                

-SWEDOL kommer för att visa upp sitt kraftigt ökade jaktsortiment. 
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        Föreläsningar: Kl 11-13. 

1: Urban Törnqvist Jägarförbundets utbildare om skarvjakt. 

Kort om: 

-Lagar, regler och myndigheter som styr skyddsjakten på skarv. 

-Förutsättningar, krav, för att få jaga skarv i vårt närområde Singöfjärden  

-Räcker det med att vara vattenägare? 

-Får man skydda/ freda sina egna ilagda nät?  

Vidare kort om: 

-Artkännedom storskarv och toppskarv, dess historia, biologi, kännetecken och 

påverkan på miljö och andra arter. 

-Förberedelse inför jakt. Rekognoscering och viktiga förberedelsemoment innan 

jakt. 

-Genomförande av jakt. Olika jaktmetoder, med extra fokus på bulvanjakt. 

2:  Mattias Lundin säljakt Jägare som själv skjuter 33% av sälen i Sörmland. 

-Berättar om sina erfarenheter beträffande säljakt. 

-inklusive regler och lagar att ta hänsyn till. 


